
 

Veto- ja pitovoimaa sotealalle osaamisen ennakoinnilla ja kehittämisellä -hankkeessa kehitetään yhteistyössä  

eri toimijoiden kanssa sosiaali- ja terveysalan henkilöstön osaamista työelämän tarpeisiin perustuen. Koulutusorganisaatioiden ja hyvinvointialueen 

yhteiskehittämisellä edistetään työvoimatarpeen ennakointia ja osaavan työvoiman saatavuutta ja pysyvyyttä Etelä-Savossa. 

Vahvista omaa osaamistasi ja saavuta 
tavoitteesi 2 op 
Hei sote-alan ammattilainen!  
Haluatko löytää keinoja ammatillisen osaamisesi kehittämiseen? 

Koulutuksen tavoitteena on antaa sinulle tietoja ja työkaluja, joiden avulla opit  
kartoittamaan vahvuutesi ja kehitystarpeesi, laatimaan kehityssuunnitelman,  
ymmärtämään urakehityksen erilaisia polkuja sekä tekemään  
asiantuntijuutesi näkyväksi. Pääset myös perehtymään, miten  
jatkuva oppiminen voi avata uusia mahdollisuuksia urallasi.  
Lisäksi tutustut digitaalisin työkaluihin, joiden avulla voit kehittää  
itseäsi jatkuvasti ja hyödyntää näitä turvallisesti ja tehokkaasti. 

Koulutuksen järjestää Veto- ja pitovoimaa sotealalle osaamisen  
ennakoinnilla ja kehittämisellä hanke, joka on Euroopan  
sosiaalirahaston osarahoittama ryhmähanke. 

 

Lähde mukaan ja vie ammatillinen kehityksesi uudelle tasolle! 

Ilmoittaudu koulutukseen tästä 2.3. mennessä 

Koulutus on osallistujalle maksuton ja mukaan mahtuu 20 osallistujaa. 
Osallistujan työpaikan tulee sijaita Etelä-Savon alueella ja osallistujat 
valitaan mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä. 

 

https://www.lyyti.in/Veto_ja_pitovoimaa_hanke_Vahvista_omaa_osaamistasi_ja_saavuta_tavoitteesi_2_op_5235
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Koulutuksen sisältö 

Koulutus toteutetaan 10.3.-18.5.2025 välisenä aikana verkkototeutuksena Open Learn- oppimisympäristössä ja 
Teamsin kautta. Koulutus sisältää webinaareja, henkilökohtaisen kehityssuunnitelman ja itsenäistä työskentelyä.  

Sisältö: 

12.03. klo 14.00–14.45 Koulutuksen aloitusinfo (Teams) 
27.03. klo 12.30–15.30 Sote-alan urapolut ja jatkuva oppiminen: Mahdollisuuksia ja keinoja  

ammatilliseen kasvuun – webinaari (Teams) 
29.04. klo 14.00–15.30 Tekoälyn ja digitaalisten välineiden hyödyntäminen oman osaamisen 

kehittämisessä (Teams) 
 
OpenLearn- oppimisympäristössä olevat tehtävät ja harjoitukset voit tehdä sinulle itsellesi 
sopivaan ajankohtaan. Koulutus sisältää lisäksi henkilökohtaisen kehityssuunnitelman  
ja uraohjauksen, jonka ajankohdan voit valita itsellesi sopivaksi OpenLearnissa  
olevista ajankohdista. Koulutuksen lopuksi saat osallistumistodistuksen. 

Lisätietoja 

Terhi Pylvänäinen, koulutuskoordinaattori 
terhi.pylvanainen@xamk.fi  
p. 050 572 9830 
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